



Borgholms
kommun

Näringslivsnytt

Näringslivsinformation från Borgholms kommun

Linnéuniversitetets studenter - en källa till kunskap och utveckling för ditt företag

Välkommen på en partner- och näringslivsträff

Datum: 19 januari

Tid: 07:30-09:00

Plats: Epok, hamnen i Färjestaden

Sista anmälningsdatum: 17 januari

Morgonen börjar med frukostfralla och mingel. Därefter kommer vi att få lyssna till Erika Lundby, samverkansrådgivare på Linnéuniversitetet, som kommer att berätta om hur du kan möta framtidens arbetskraft och hitta morgondagens kollegor.

Arrangörer: Ölands Turismorganisation, Mörbylånga kommun & Borgholms kommun

Varmt välkomna till vår första träff för 2023
- hoppas vi ses!



[Anmäl dig här](#)

Företagsfrukost i Löttorp



Idag, fredag 13 januari, hölls årets första företagsfrukost i företagshuset i Löttorp.

Vår samhällsplanerare Leon Hansson berättade om vad som är på gång i kommunen.

Anna Sköld informerade om vår satsning på samarbete mellan skola och näringsliv, SKAL och räddningstjänsten var på plats för att berätta om den nya organisationen Räddningstjänst Sydost.

Benny Wennberg berättade om biogassatsningen i Alböke och Hans Gerremo informerade om den framtida organisationen för turismen på Öland.

Tack alla som deltog. Vi informerar i nästa NäringslivsNytt och på hemsida och Facebook när nästa företagsfrukost är!

Träffa vår nya näringslivsutvecklare!

Ulrika Melin Wahlin vikarierar som näringslivsutvecklare i Borgholms kommun.

"Borgholm har en sådan framåtanda och mycket entreprenörskap. Jag ser fram emot att vara med och skapa möjligheter och underlätta för näringslivet", säger Ulrika Melin Wahlin. Ulrika Melin Wahlin jobbar även som verksamhetsutvecklare på Nybro företagsgrupp.

Kommunens satsning på företagsbesök fortsätter

Inne i Stadshuset står en cylinder som fylls med bollar, som var och en symboliserar ett företagsbesök. Under förra året blev det cirka 150 spontana och inbokade besök. Nu har cylindern tömts och det blev omkring. Ambitionen är att i år komma upp i 200 besök.

"Jag ser fram emot att komma ut och träffa företagare", säger Ulrika Melin Wahlin och lägger i två nya bollar för årets första besök.



Missa inte en god affär!

Pågående och kommande upphandlingar

Vid alla inköp, utom de allra minsta, måste kommunen göra en offentlig upphandling. Det innebär att vi annonserar ut ett förfrågningsunderlag på en offentlig databas, som beskriver vilka varor eller tjänster som efterfrågas och vilka krav leverantörer och efterfrågade produkter eller tjänster ska uppfylla.

[Pågående upphandlingar](#)

[Kommande upphandlingar](#)

Forum Borgholm

Forum Borgholm är till för dig som vill etablera ett företag, utveckla ett befintligt företag eller arrangera ett evenemang i vår kommun.

Här får du träffa alla nödvändiga kontakter för ditt ärende vid ett och samma tillfälle. Målsättningen är att du som företagare i kommunen ska få hjälp att samordna möten och kontakter med rätt människor inom kommunen.

[Läs mer och boka tid här](#)



Företagsbesök

Önskar ni ett företagsbesök och ett tillfälle där du får berätta mer om vad som står högst upp på er agenda? Kontakta tillväxtchef Anders magnusson genom att klicka på länken 'besök mig'

[Besök mig!](#)



Dela nyhetsbrevet på



Borgholms kommun, Box 52, 387 21 Borgholm, 0485 - 880 00

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

#dethänderiborgholmskommun